Jarrekening 2017 van Stichting Retinafonds

Activa

Vorderingen

Overige vorderingen

Liquide middelen

Totaal activa

Passiva

Eigen vermogen
Stand begin boekjaar
Resultaat 2015

Resultaat 2016
Stand einde boekjaar

Schulden op korte termijn
Nog uit te betalen subsidies

Totaal passiva

Resultatenrekening

Inkomsten
Donaties
Rente

Totaal

Uitgaven

Verstrekte subsidies
Bankkosten

Bestuurskosten

Website
Totaal

Resultaat

31-12-2016 31-12-2017

€

160

160

34.645

34.805

40.210
-10.405

29.805

5.000

34.805

2016

160

160

10.000
131
434

10.565

-10.405

€

31

31

31.438

31.469

29.805
-10.836

18.969

12.500

31.469

2017

20
31

51

10.000
130
757

10.887

-10.836



